融水苗族自治县文化体育广电和旅游局

关于 2021 年体育彩票公益金筹集使用情況的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》，椐据《彩票管理条例实施

细则》和《彩票公益金管理办法》的要求，现将 2021 年体

育彩票公益金筹集、使用情況公告如下：

一、 体彩公益金分配情況

1． 调整后 2020 年结余 32 万元

2． 2021 年本级留成 0 万元。

二、 体彩公益金使用情况

1．篮球馆灯光维修 0.62 万元

2．白云乡球场维修 0.60 万元

3．组织开展全民健身捐赠体育健身器材与宣传 0 万

元。

特此公告。

融水苗族自治县文化体育广电和旅游局

2022 年 6 月 12 日